
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

8/10/2008

2008-02-19

UCHWAŁA NR 8/10/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13.02.2008 r.

w sprawie: upoważnienia Pani Małgorzaty Czajkowskiej – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej
do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142. poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Skarżyskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Czajkowską – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu od
Ministerstwa Edukacji Narodowej darowizny sprzętu zakupionego w ramach realizacji projektu
“Wyposażenie CKU, CKP i szkół zawodowych w stanowiska do egzaminów zawodowych – cz. II”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
2. Wzór oświadczenia o przyjęciu darowizny stanowi załącznik nr 1.

§ 2
Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala



4. Janusz Ordyński

 

Data wytworzenia : 2008-02-19 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-02-19 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:20,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


